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Dwupokojowe z parkingiem centrum Szczecina 399 tys
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Księcia Witolda

cena 399 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 41,98 m2

Atrakcyjne, dwupokojowe mieszkanie położone przy ul. ks. Witolda w ścisłym centrum Szczecina. Nieruchomość
idealna dla osób ceniących bliskość i uroki centrum; do zamieszkania jak i do wynajmu. W bezpośredniej bliskości
znajdują się uczelnie, galeria i targowisko Turzyn, dodatkowo restauracje i różnego rodzaju lokale usługowe,
komunikacja miejska itp. Istnieje możliwość zaparkowania auta na zamykanym bramą na pilota parkingu przed
budynkiem.

Lokal w standardzie do odświeżenia. W skład mieszkania wchodzą:
- salon z wyjściem na duży balkon
- sypialnia
- oddzielna kuchnia z oknem
- łazienka z wanną i pralką
- korytarz
przynależy duża piwnica.



Lokal charakteryzuje się kapitalnym układem pomieszczeń; wszystkie są rozkładowe a pokoje duże i ustawne.
Spora kuchnia w zabudowie meblowej z AGD. Łazienka z wc w glazurze i terakocie z wanną.
Korytarz z dużą szafą.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskie.

Zapraszam do skorzystania z wirtualnego spaceru i do obejrzenia mieszkania na żywo.
Wydanie od zaraz.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49552 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 41, 98 m²

Piętro 4 Ilość pięter 5

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1975

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 9 504, 53 PLN

Cena 399 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 900, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230

